Prefeitura Municipal de São Tomé
C N P J 75 381 178/0001-29

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO, 248 – FONE / FAX: (0xx44) 3607-1280.
     CEP - 87220 - 000            –            S Ã O T O M É               –               P A R A N Á

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 – C – REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de São Tomé - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

gabarito preliminar das provas escritas objetivas realizadas no dia 24 de setembro de 2023, referente ao
Processo Seletivo aberto através do Edital nº 001/2023, conforme segue:

QUESTÕES
AUXILIAR DE

CONSULTÓRIO
DENTÁRIO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

- MASCULINO
ENFERMEIRO FARMACÊUTICO

1.  B A B B
2.  C A B B
3.  A B A A
4.  A C D D
5.  D D C C
6.  C C A A
7.  D A D D
8.  C A C C
9.  D A D D
10.  C B C C
11.  D A D D
12.  C B C C
13.  C B C C
14.  D A D D
15.  A C A A
16.  C A C C
17.  C C C C
18.  D D D D
19.  D B D D
20.  D A D D
21.  D D D C
22.  B A D A
23.  A D A D
24.  C B A B
25.  D D D A
26.  C  C B
27.  A  D B
28.  A  B A
29.  B  C D
30.  D  A A

Prefeitura Municipal de São Tomé
C N P J 75 381 178/0001-29

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO, 248 – FONE / FAX: (0xx44) 3607-1280.
     CEP - 87220 - 000            –            S Ã O T O M É               –               P A R A N Á

QUESTÕES MOTORISTA PEDREIRO PROFESSOR
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO
INFANTIL

1.  A A B B
2.  A A B B
3.  B B A A
4.  C C D D
5.  D D C C
6.  C C A A
7.  A A D D
8.  A A C C
9.  A A D D
10.  B B C C
11.  A A C C
12.  B B D D
13.  B B A A
14.  A A D D
15.  C C C C
16.  A A C C
17.  C C C C
18.  D D D D
19.  B B D D
20.  A A C C
21.  D D D D
22.  A A B B
23.  D D A A
24.  B B B B
25.  D D C C
26.    B B
27.    D D
28.    D D
29.    A A
30.    B B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Tomé - PR, em 26 de setembro de 2023.

Ocelio Cesar Ferreira Leite
Prefeito Municipal